ชื่อโครงการ: ดำเนินงานโครงการส่งเสริมการพัฒนาธุรกิจและขยายผลการใช้ประโยชน์จากข้อมูลขนาด
ใหญ่ผ่านสื่อสร้างสรรค์ และกิจกรรมเชิงรุก 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายส่งเสริมธุรกิจข้อมูลขนาดใหญ่ สถาบันข้อมูลขนาดใหญ่ (องค์การมหาชน) 
3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร : 1,400,000 บาท (หนึ่งล้านสี่แสนบาทถ้วน) 
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่     
    เป็นเงิน   1,322,883.80 บาท (หนึ่งล้านสามแสนสองหมื่นสองพันแปดร้อยแปดสิบสามบาท 
              แปดสิบสตางค์) 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาจากท้องตลาด 
    5.1  บริษัท 1009 เอนเตอร์เทนเมนท์ จำกัด (สำนักงานใหญ่)  
    5.2  บริษัท ปาป้าลิมาร์เก็ตต้ิง จำกัด 
    5.3  บริษัท Sam Yarn Company Limited (Head Office)